Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE Hllllllllllllllllllllllllllllllll

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 122112020
Data: 20/0512020 • Horário: 08:53

Loglslatlvo • REQ 74612020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 746/2020.
APROVADO

0118 rÂ) ,5 12º ~
AMinatura ..,.~..._..__ ___ ~
~lAllA M\.INhA(. ~ATO llWICõ

Requer os serviços de cascalhamento,
patrolamento e rolo compactador em um
trecho de estrada rural, na Comunidade de
Barra do Dourado passando pela
residência do Senhor Dorvalino Brunetto.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que providencie com urgência os
serviços de cascalhamente nos pontos em que houver necessidade, patrolamento e
rolo compactador em um trecho de estrada rural, na Comunidade de Barra do
Dourado passando pela residência do Senhor Dorvalino Brunetto.

Justifica o pedido pois a referida estrada está em más condições
dificultando o deslocamento dos moradores.

Atendendo à solicitação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de maio de 2020.

ec1r' Bernardi
VereaClor - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -2 62 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
181 http://www.patobranco.p r. leg.br / vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br